Firefox

1sur4

Num

10

http://localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=13

> (LR

Jey Crsiea
I/
REPUBLIQUE TUNISIENNE UN;VERSITE DE JENDOUBA
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR FACULTE DE’:S SCIENCES JURIDIQUES,
ET DE ECONOMIQUES

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA
le 13-09-2022 et il est 12:39

-
FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom Diplome Etablissement

Faculté des Sciences
07927970 Brinsi Meriam LFDPU Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
09249331 Elguannechi Alia LFDPU Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Ettaieb LFDPU Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Mohamed

09214941 sami

Faculté des Sciences
11395352 Ikbell Ferjeni LFDPR Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
07938900 dhouha slimani LFDPR Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Maitrise

07835110 ABIDI ANIS droit privé

Faculté des Sciences
13205939 PEL] e LFDPR Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
13605625 boulifi karima LFDPR Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
07928368 Hermi Mahdi LFDPR Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Maitrise Faculté des Sciences
07816167 MANAI HAJER droit Juridiques, Economiques et
publique de Gestion de Jendouba

Score

13.46

12.94

11.59

11.44

11.43

11.39

11.20

11.17

11.10

13/09/2022, 13:40


http://localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=13#
http://localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=13#

Firefox

2 sur 4

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

09939134

07921018

08064894

14264035

07938332

13630399

07997497

07762881

07796242

07897931

07976761

13629591

07984741

13634081

13634500

Maddouri

Ayadi

samaali

HASNAOUI

Tkram

abidi

Rochdi

Bouzazi

Mezni

rami

Ayadi

khlifi

khazri

mbarka

Aouadi

Omaima

Mohamed Ala

amel

Abderahmane

Khrissi

hamza

Khemiri

Sami

Naoufel

ayadi

Ilhem

marwa

thouraya

Younsi

Rayen

http://localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=13

LFDPU

LFDPR

Maitrise
Droit

LFDPU

LFDPU

LFDPR

LFDPU

LFDPR

LFDPU

LFDPR

LFDPR

LFDPR

LFDPR

LFDPR

LFDPR

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

11.06

10.98

10.97

10.94

10.92

10.91

10.88

10.83

10.83

10.77

10.76

10.76

10.74

10.74

10.70

13/09/2022, 13:40



Firefox

3surd

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num

07965944

14255247

07993742

07968732

07830069

07926320

07874861

13616426

07978046

CIN

14754457

11413144

07232233

07090234

08829814

Wilani

bjaoui

ghazouani

Bouslimi

Manai

Bilel

HKIMI

Tebai

Rouissi

Nom

Feriel

Azzabi

Trabelsi

Thabtia

Ghanoudi

Khawla

bochra

najla

Rayen

Raja

Khazri

Sarra

Imen

Khouloud

http://localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=13

LFDPR

LFDPR

LFDPU

LFDPU

Maitrise

droit

publique

LFDPU

LFDPR

LFDPR

LFDPU

% %k ok

Autres etablissements

Prenom

Sabbeh

Ameni

Azza

Khaled

Mohamed

Diplome

Droit privé

Licence National en
droit public

Licence
fondamentale en
droit public

Diplome national de
licence en droit
public

2022

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et
de Gestion de Jendouba

Etablissement

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de
Tunis

Université centrale

Université centrale

Université centrale

Université centrale

10.61

10.59

10.58

10.46

10.43

10.32

10.29

10.23

10.10

Score

13.64

13.18

12.35

12.33

11.98

13/09/2022, 13:40



Firefox

4 sur 4

10

11

12

13

14

15

16

09470600

11432534

06232185

09889007

08098935

14221666

12699101

11953408

07938607

11392219

09714144

weslati

Mhimdi

dhibi

hiba

Ayari

jleli

Tarchi

ghedifi

Brinsi

Chenini

SLEY

saif eddine

Hela

wael

ammar

Mouna

soufien

Rim

mohamed

lassad

Rim

Anis

Ikbel

http://localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=13

licence appliqu?e en
droit priv?

Droit privé

15/07/2010

licence fondamentale
en droit privé

license appliquée
droit administratif et
fiscal

licence fondamentale
en droit public

Droit privé

license national en
droit public

Licence
fondamentale en
droit public

En droit privé

Droit privé

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de

Tunis

Institut National du Travail
et des Etudes Sociales de

Tunis

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de

Sousse

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de

Tunis

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de

Sousse

Institut Supérieur des

Etudes Juridiques de
Gabes

Faculté de Droit de Sfax

Institut Supérieur des

Etudes Juridiques et

Politiques de Kairouan

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de

Tunis

Faculté des Sciences

Juridiques, Politiques et

Sociales de Tunis

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de

Tunis

11.64

11.64

11.58

11.58

11.19

11.06

10.83

10.78

10.75

10.66

10.39

13/09/2022, 13:40



