

## REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



## UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 13-09-2022 et il est 12:39

Liste des candidats pré-séléctionnés en Mastère Professionnel enDroit des Collectivités Locales (DCL)



	Facult	é des Sciences	Juridiques, F	Economiques et	de Gestion de Jendouba	
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score
1	07927970	Brinsi	Meriam	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.46
2	09249331	Elguannechi	Alia	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.94
3	09214941	Mohamed sami	Ettaieb	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.59
4	11395352	Ikbell	Ferjeni	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.5
5	07938900	dhouha	slimani	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.44
6	07835110	ABIDI	ANIS	Maîtrise droit privé	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.43
7	13205939	فندولي	مريم	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.39
8	13605625	boulifi	karima	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.20
9	07928368	Hermi	Mahdi	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.17
10	07816167	MANAI	HAJER	Maîtrise droit publique	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.10

1 sur 4 13/09/2022, 13:40

11	09939134	Maddouri	Omaima	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.06
12	07921018	Ayadi	Mohamed Ala	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.98
13	08064894	samaali	amel	Maîtrise Droit	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.97
14	14264035	HASNAOUI	Abderahmane	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.94
15	07938332	Ikram	Khrissi	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.92
16	13630399	abidi	hamza	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.91
17	07997497	Rochdi	Khemiri	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.88
18	07762881	Bouzazi	Sami	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.83
19	07796242	Mezni	Naoufel	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.83
20	07897931	rami	ayadi	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.77
21	07976761	Ayadi	Ilhem	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.76
22	13629591	khlifi	marwa	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.76
23	07984741	khazri	thouraya	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.74
24	13634081	mbarka	Younsi	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.74
25	13634500	Aouadi	Rayen	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.70

2 sur 4

26	07965944	Wilani	Khawla	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.61
27	14255247	bjaoui	bochra	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.59
28	07993742	ghazouani	najla	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.58
29	07968732	Bouslimi	Rayen	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.46
30	07830069	Manai	Raja	Maîtrise droit publique	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.43
31	07926320	Bilel	Khazri	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.32
32	07874861	НКІМІ	Sarra	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.29
33	13616426	Tebai	Imen	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.23
34	07978046	Rouissi	Khouloud	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.10

\* \* \*

Autres etablissements							
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score	
1	14754457	Feriel	Sabbeh	Droit privé	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Tunis	13.64	
2	11413144	Azzabi	Ameni	Licence National en droit public	Université centrale	13.18	
3	07232233	Trabelsi	Azza	Licence fondamentale en droit public	Université centrale	12.35	
4	07090234	Thabtia	Khaled	Diplôme national de licence en droit public	Université centrale	12.33	
5	08829814	Ghanoudi	Mohamed	2022	Université centrale	11.98	

3 sur 4

6	09470600	weslati	saif eddine	licence appliqu?e en droit priv?	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Tunis	11.64
7	11432534	Mhimdi	Hela	Droit privé	Institut National du Travail et des Etudes Sociales de Tunis	11.64
8	06232185	dhibi	wael	15/07/2010	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Sousse	11.58
9	09889007	hiba	ammar	licence fondamentale en droit privé	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Tunis	11.58
10	08098935	Ayari	Mouna	license appliquée droit administratif et fiscal	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Sousse	11.19
11	14221666	jleli	soufien	licence fondamentale en droit public	Institut Supérieur des Etudes Juridiques de Gabès	11.06
12	12699101	Tarchi	Rim	Droit privé	Faculté de Droit de Sfax	10.83
13	11953408	ghedifi	mohamed lassad	license national en droit public	Institut Supérieur des Etudes Juridiques et Politiques de Kairouan	10.78
14	07938607	Brinsi	Rim	Licence fondamentale en droit public	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Tunis	10.75
15	11392219	Chenini	Anis	En droit privé	Faculté des Sciences Juridiques, Politiques et Sociales de Tunis	10.66
16	09714144	SLEY	Ikbel	Droit privé	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Tunis	10.39

4 sur 4